
   

TAXA FÖR UTHYRNING AV  
GRUNDSKOLANS LOKALER OCH INVENTARIER 

 
Vid uthyrning av Föglö grundskolas lokaliteter uppbärs hyra enligt följande; 
 
Gymnastiksalen  (inkl. bastu, duschrum, omklädningsrum) 
Organisationer som hyr kontinuerligt, t.ex. FUIA   9 € första timmen + 4,00 €   
 och ideella föreningar    per tilläggstimme 
 
Enskilda/tillfälliga grupper   13 € per timme 
 
Gymnastiksalen med tillgång till hk-salen 
T.ex. över veckoslut   9 € per person och dygn 
 
Matsal och kök 
Organisationer/enskilda   40 €/mötet 
Uthyrning av matsalsbord och stolar  40 €/gång 
Uthyrning av kärl   50 €/gång 
Kök jämte utrustning (ej porslin)  90 €/gång 
- hyrestagaren skaffar erforderliga intyg 
 
Uthyrning av slöjdsalen 
(inkluderar användning av alla verktyg)  25 € per timme 
 
Uthyrning av HK-salen 
(inkluderar användning av alla inventarier) 25 € per timme 
 
Uthyrning av klassrum samt övriga rum 
Organisationer som hyr kontinuerligt 13 € första timmen + 4,00 € per 

tilläggstimme 
 
Enskilda/tillfälliga grupper   13 € per timme 
 
Användning av skolans laminerings- och spiralbindningsmaskiner samt kopiering 
Laminering  A4 och A5  1 € 
  A3  2,50 € 
 
Spiralbindning A4 och A5  1 € 
Kopiering    0,35 €/kopia 

0,20 €/kopia vid användning av   
                            eget papper 
0,50 €/kopia för färgkopiering 



   

 
Avgift för förstörda eller bortslarvade inventarier 
- enligt marknadspris 
 
 
Avgift för bortslarvade eller förstörda böcker vid skolans bibliotek 
- vuxenbok    25 € 
- barnbok    17 € 
 
Avgiften för saknad eller förstörd bok är högre än 25,-/17,- när det är en värdefull bok som är 
förstörd eller saknas. Avgiften, som faktureras låntagaren, skall då motsvara marknadsvärdet på 
boken. 
 
 
Uthyrning av maskiner och utrustning 
Boningsmaskin   42 €/dygn 
Vattendammsugare   42 €/dygn 
Bärbar projektor   25 €/gång 
 
Ansvarig person för uthyrning av boningsmaskin och vattendammsugare är ansvariga kocken 
och för uthyrning av projektorn skolans föreståndare. 
 
------------------------------------------ 
För Hem och Skolas, SKUNK:s samt Ålands 4 H-distrikts möten och aktiviteter samt klassmöten 
uppbärs ingen hyra. 
 
Vid exceptionella fall, såsom uthyrning av lokaliteter för längre perioder än t.ex. ett veckoslut, 
kan fastställas hyra enligt särskilt beslut av i första hand skolföreståndaren. 
 
Lokaliteterna skall återställas i ursprungligt, vårdat skick efter användning. Vid helger och andra 
eventuella tillfällen, när gårdskarlen inte har skyldighet att sköta öppning och stängning av 
lokalerna skall ansvarig person finnas, som ansvarar för detta samt för att lokalerna lämnas i 
städat skick. Ifall slarv i sådana fall uppdagas med städning m.m. har bildningsnämnden rätt att 
på den hyrandes bekostnad få städningen utförd till belåtenhet. 
 
Denna taxa träder i kraft räknat från 1.1.2024. 
 
Kommunfullmäktige 14 december 2023 § 58. 
 


